
Besluit G-5 2015-707-1

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van het Presidium van Provinciale Staten van Drenthe 2 november 2015,

kenmerk 45lSGl201 50267 1 ;

gelet op artikel 81 , eerste lid, de artikelen 104 tot en met '104", artikel 143 en artikel 152 van de

Provinciewet en afdeling 10.1.2. van de Algemene Wet bestuursrecht;

BESLUITEN

1. de Verordening Werkgeverscommissie Statengriffie Provinciale Staten van Drenthe vast te stellen;

2. de Verordening Statengriffie (vastgesteld op 24 maarl2003) gewijzigd vast te stellen;

3. het besluit Mandaat machtiging Provinciale Staten, laatstelijk gewijzigd bij besluit van

24 december 2011, vast te stellen;

4. in de werkgeverscommissie te benoemen de leden: mevrouw R.S. Goettsch, de heer J. Smits,

mevrouw L.A. Smits, de heer J.N. Kuipers en mevrouw H.R. Siertsema.

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het provinciaal blad

Assen, 16 december 2015

Provinciale Staten voornoemd,

griffier voorzitter


